SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO N° 93/2020 ID 3451 – CONCORRÊNCIA
PÚBLICA 04/2019 - CONFORME PROCESSO 24379/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: J.P. DUQUE OBRAS EIRELI.
CNPJ: 17.376.835/0001-43
OBJETO: Serviços de manutenção corretiva e preventiva predial, com base na Tabela
SINAPI PR-201903, ora contratados, conforme Projeto Básico e Edital da Concorrência
Pública 04/2019, com o desconto sobre a planilha de 19,55% (Dezenove vírgula cinquenta e
cinco por cento).
FICA PRORROGADO PRAZO DE VIGÊNCIA: Por 90 (noventa) dias a contar de 13/07/2021
à 11/10/2021.
FICA INCLUSO PRAZO DE EXECUÇÃO: Desde 13/07/2020 à 13/07/2021.
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2021

Coordenação de Contratos